
 
    DAUGAVPILS  DOME  

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

2022.gada 27.oktobrī                                       Nr.722  

                                                                                                                   (prot. Nr.35,  9.§) 

  
Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 16.jūlija lēmumā Nr.280 “Par 

atbalstu projektam “Bioloģiski noārdāmo atkritumu pārstrādes iekārtu un 

kompostēšanas laukuma izveide Daugavpils pilsētā” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Ministru kabineta 2016.gada 30.augusta 

noteikumiem Nr.588 “Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 5.2.1. specifiskā 

atbalsta mērķa "Veicināt dažāda veida atkritumu atkārtotu izmantošanu, pārstrādi un 

reģenerāciju" 5.2.1.2.pasākuma "Atkritumu pārstrādes veicināšana" īstenošanas noteikumi” 

32.4.apakšpunktu, ņemot vērā Centrālā finanšu un līgumu aģentūras 07.09.2020. lēmumu 

Nr.39-2-60/5991, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 20.oktobra 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 10 (A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, 

M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – 3(P.Dzalbe, J.Lāčplēsis, 

I.Šķinčs), Daugavpils dome nolemj: 

 

Veikt grozījumu Daugavpils pilsētas domes 16.07.2020 lēmumā Nr.280 “Par atbalstu 

projektam “Bioloģiski noārdāmo atkritumu pārstrādes iekārtu un kompostēšanas laukuma 

izveide Daugavpils pilsētā” un izteikt projekta “Bioloģiski noārdāmo atkritumu pārstrādes 

iekārtu un kompostēšanas laukuma izveide Daugavpils pilsētā” apraksta punktus “Projekta 

ilgums” un “Projekta izmaksas” jaunajā redakcijā saskaņā ar Pielikumu Nr.1. 

 

Pielikumā: 1. Projekta “Bioloģiski noārdāmo atkritumu pārstrādes iekārtu un 

kompostēšanas laukuma izveide Daugavpils pilsētā” apraksts. 

 

Domes priekšsēdētāja 

1.vietnieks   (personiskais paraksts)       A.Vasiļjevs  



                                                                                                                  Pielikums Nr.1 

Daugavpils domes                                                                                                                         

2022.gada 27.oktobra 

                                                                                                    lēmumam Nr.722 

 

Projekta “Bioloģiski noārdāmo atkritumu pārstrādes iekārtu un kompostēšanas 

laukuma izveide Daugavpils pilsētā” apraksts. 

 

Projekta pieteicējs: Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde “Komunālās saimniecības 

pārvalde” 

Projekta ilgums: 22 mēneši no vienošanās par projekta īstenošanu noslēgšanas brīža. 

Projekta mērķis: Attīstīt bioloģiski noārdāmo zaļo dārzu un parku atkritumu 

pārstrādi, vecināt atkritumu vairākkārtēju izmantošanu Daugavpils 

pilsētā. Mērķa īstenošana veicinās saistošo normatīvo aktu prasību 

atkritumu apsaimniekošanas joma izpildi – samazinās apglabāto 

atkritumu apjomu, palielinās atkritumu pārstrādes īpatsvaru, kā arī 

nodrošinās atkritumos esošu resursu atgriešanu tautsaimnieciskajā 

apritē. 

Projekta izmaksas: Projekta kopējās izmaksas: EUR 556 006.56, no tam 

- attiecināmās izmaksas EUR 547 837.50, t.sk. 

- EUR 125 000.00 – KF līdzekļi (22.82%); 

- EUR 422 837.50 – Pašvaldības līdzekļi (77.18%). 

- neattiecināmās izmaksas EUR 8 169.06 (Pašvaldības 

līdzekļi). 

Projekta galvenās 

aktivitātes: 

Projekta attiecināmās darbības – būvdarbi, projektēšana, 

autoruzraudzība, būvuzraudzība: 

- kompostēšanas laukuma 2000 m
2
 ar asfaltbetona segumu, 

lietus ūdeņu kanalizācijas sistēmu izbūve; 

- kompostēšanas apcirkņu izbūve; 

- personāla telpu un noliktavas izbūve; 

- inženierkomunikāciju izbūve. 

Sasniedzamais 

rezultāts: 

Bioloģiski noārdāmo atkritumu pārstrādes iekārtu jaudas 

palielinājums par 2000 tonnām/gadā. 

Projektēšanas 

īstenošanas vieta: 

Zemes vienība ar Kad. Nr.05000171801 (Liģinišķu mikrorajonā, 

Daugavpilī). 

 

Domes priekšsēdētāja 

1.vietnieks   (personiskais paraksts)       A.Vasiļjevs  
 

 

 


